

Årsredovisning
för
Alvil Förvaltning AB
559110-9441

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Korsgren Lindberg, Styrelseledamot
2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Albvil Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Albvils verksamhet innebär att introducera en mer kvalitativ turism i Albanien, med början i södra Albanien bergstrakter. Utifrån trenderna om genuina upplevelser, närhet till lokalbefolkning, lokala råvaror och möjlighet att kunna utforska historiska platser, som inte fördärvats av massturism, introducerade Albvil under 2021 Camp Nivica, i Tepelene i södra Albanien. Under 2022 genomfördes den första kompletta gästsäsongen med gott resultat.

VD:n har fungerat som heltidsanställd projektledare och en stor del av året varit verksam i Albanien. Lokala samarbetspartners, leverantörer och distributörer har identifierats. Andra möjliga kompletterande turistanläggningar studeras.

Verksamheten utvecklas kontinuerligt efter vunna erfarenheter vad gäller marknadsföring, kompletterande investeringar och studier kring eventuell expansion till andra delar av Albanien.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Investeringen kring Camp Nivica har huvudsakligen genomförts, och den första säsongen har genomförts under 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	382	72	0	0
Resultat efter finansiella poster	-634	-351	-249	-306
Soliditet (%)	4,8	3,9	4,7	-62,8

Bolagets omsättning har ökat kraftigt från föregående år då man färdigställt byggnationen av Camp Nivica och kunnat ta dit gäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	350 739	-350 739	50 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-350 739	350 739	0
Erhållna aktieägartillskott		635 000		635 000
Årets resultat			-634 053	-634 053
Belopp vid årets utgång	50 000	635 000	-634 053	50 947

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 285 739 (650 739).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	635 000
årets förlust	-634 053
	947
disponeras så att i ny räkning överföres	947
	947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		382 295	71 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		382 295	71 956
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-82 805	-44 079
Övriga externa kostnader		-529 103	-188 264
Personalkostnader	2	-179 315	-190 352
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-224 850	0
Övriga rörelsekostnader		-275	0
Summa rörelsekostnader		-1 016 348	-422 695
Rörelseresultat		-634 053	-350 739
Resultat efter finansiella poster		-634 053	-350 739
Resultat före skatt		-634 053	-350 739
Årets resultat		-634 053	-350 739

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	898 077	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 046 908
Summa materiella anläggningstillgångar		898 077	1 046 908
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	1 165	1 165
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 165	1 165
Summa anläggningstillgångar		899 242	1 048 073
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 027	0
Fordringar hos koncernföretag		0	123 298
Övriga fordringar		1 275	6 983
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 841	0
Summa kortfristiga fordringar		18 143	130 281
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 802	87 794
Summa kassa och bank		147 802	87 794
Summa omsättningstillgångar		165 945	218 075
SUMMA TILLGÅNGAR		1 065 187	1 266 148

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		635 000	350 739
Årets resultat		-634 053	-350 739
Summa fritt eget kapital		947	0
Summa eget kapital		50 947	50 000
Långfristiga skulder			
	7		
Skulder till koncernföretag		365 400	0
Övriga skulder		0	1 000 400
Summa långfristiga skulder		365 400	1 000 400
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	20 000
Leverantörsskulder		39 564	0
Skulder till koncernföretag		529 261	0
Övriga skulder		60 014	175 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
Summa kortfristiga skulder		648 840	215 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 065 187	1 266 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	76 019	0
Omklassificeringar	1 046 908	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 122 927	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-224 850	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 850	0
Utgående redovisat värde	898 077	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 046 908	818 816
Inköp	0	228 092
Omklassificeringar	-1 046 908	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 046 908
Utgående redovisat värde	0	1 046 908

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 165	1 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 165	1 165
Utgående redovisat värde	1 165	1 165

Not 6 Andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Albvil SHPK	1000	1000	1 000	1 165
				1 165

Albvil SHPK	Org.nr L72420027U	Säte Triane
-------------	-----------------------------	-----------------------

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	365 400	1 000 400
	365 400	1 000 400

Not 8 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 Kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning

Stockholm 2023-06-20

Anders Lindberg
Anders Lindberg
Ordförande

Eva Korsgren Lindberg
Eva Korsgren Lindberg

Astrid Lindberg
Astrid Lindberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-20

Anna Lemmel
Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
